
1  

  

 

Zarządzenie nr 137/IX/2025  

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo  

z dnia 03 grudnia 2025 roku  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 71/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo  

z dnia 03 czerwca 2025 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy  

w Bardzie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 

1153) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje:  

  

§1. W Zarządzeniu nr 71/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 03 czerwca 2025 roku  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) W §31  ust. 4 po pkt. 5) dodaje się pkt 6) i pkt 7) w brzmieniu: 

1) „6) współpraca z sołectwami, koordynacja programów takich jak Odnowa Dolnośląskiej 

Wsi” 

2) „7) współpraca z kołami gospodyń wiejskich na terenie Gminy Bardo.” 

2) W §31 po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. W zakresie ochrony dóbr kultury:  

1) realizacja zadań Gminy z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, współpraca  

z konserwatorem zabytków,  

2) opracowywanie i aktualizacja programu opieki nad zabytkami i sprawozdawczość  

w tym zakresie;  

3) prowadzenie gminnej ewidencji zabytków;  

4) podejmowanie działań zapewniających organizacyjne i finansowe warunki ochrony 

dóbr kultury;  

5) przygotowanie zarządzeń w celu zabezpieczenia zabytku w nagłych przypadkach;  

6) przyjmowanie zawiadomień o ujawnieniu przedmiotu posiadającego cechy zabytku;  

7) przyjmowanie zawiadomień o znalezieniu przedmiotu archeologicznego lub 

wykopaliska oraz niezwłoczne zawiadomienie wojewódzkiego konserwatora zabytków;  

8) działanie w porozumieniu w wojewódzkim konserwatorem zabytków  

w zakresie użytkowania obiektu zabytkowego,  

9) wykonywanie innych, niewymienionych w § 31 ust. 9 powierzonych lub przekazanych 

zadań i obowiązków prawnych Gminy z zakresu ochrony dóbr kultury.” 

3) W §32 uchyla się ust. 2 i 3. 

4) W §33 po ust. 13 dodaje się ust. 14 w brzmieniu: 

„14. W zakresie geologii:  

1) przygotowywanie uzgodnienia w formie postanowienia w sprawie udzielenia koncesji 

na wydobywanie kopalin ze złóż, bezzbiornikowe magazynowanie substancji  

w górotworze oraz składowanie odpadów w podziemnych wyrobiskach górniczych, 



2  

  

poszukiwanie lub wydobywanie surowców mineralnych znajdujących się w odpadach 

powstałych po robotach górniczych oraz w procesach wzbogacania kopalin;  

2) przygotowanie opinii w zakresie planu ruchu zakładu górniczego;  

3) przygotowywanie opinii w sprawie obniżenia opłaty eksploatacyjnej;  

4) wykonywanie innych, niewymienionych w § 33 ust. 14 powierzonych lub przekazanych 

zadań i obowiązków prawnych Gminy z zakresu geologii.” 

5) Schemat organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie stanowiący załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 71/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 03 czerwca 2025 w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6) Struktura stanowisk Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie stanowiąca załącznik nr 2 do Zarządzenia 

Nr 71/IX/2025 z dnia 03 czerwca 2025 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

   
 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


